Wydaje się jednakże, że wyciąganie takiego wniosku na podstawie jednej tylko przesłanki może być zawodne. Mogło to bowiem nastąpić wskutek tego, że kronikarz mając przed sobą obydwie teksty i porównując je ze sobą, mimo woli użył innego, zresztą bardzo podobnego zwrotu aniżeli ten, który występował w omawianej konstytucji.

Również przy porównaniu poniższych tekstów dają się zauważyć nieliczne zmiany o charakterze drugorzędym:

Ks. II c. 28: ... <i>quia nihil aliud tam peculiare est imperialis maiestatis quam humanitas, per quam sola Dei servatur imitatio.</i>	C. 5,16,27,1: ... <i>cum nihil aliud tam peculiare est imperiali maiestati quam humanitas, per quam solam dei servatur imitatio ...</i>
--	---

To samo można stwierdzić w następującym przypadku:

⁴⁰ O. BALZER, *Studium...*, I, s. 473.

Ks. II c. 29: <i>Nam qui ambigua causarum fata dirimunt, lapsa erigunt, fatigata reparant; non minus provident humano generi, quam si proellis atque vulneribus patriamque parentesque salvarent</i>	C. 2,7,14: <i>Advocati, qui dirimunt ambigua fata causarum suaeque defensionis viribus in rebus saepe publicis ac privatis lapsa erigunt, fatigata reparant, non minus provident humano generi, quam si proeliis atque vulneribus patriam parantesque salvarent</i>
--	---

Podobnie sytuacja wygląda w poniższych fragmentach:

Ks. II c. 29: <i>(Unde Imperator) Restituendae (inquit) sunt clarissimis eloquentiae luminibus sexaginta auri librae. Nam omnibus redditur, quod pro voto omnium, primatibus indulgetur</i>	C. 2,7,25 pr.: <i>Restituendae sunt clarissimis eloquentiae luminibus sexaginta auri librae, ... Nam universis redditur, quod pro voto omnium primatibus indulgetur</i>
---	---

Tekst Ks. II c. 29 jest zgodny z pierwszym i ostatnim zdaniem C. 2,7,25 pr. z nieistotną zmianą *universis* na *omnibus (redditur)*.

Zmiany o niewielkim znaczeniu mają również miejsce w Ks. II c. 29:

Ks. II c. 29: <i>... quum ipsis iudicibus magis quam partibus terribile sit iudicium; si litigatores quidem sub hominibus, ipsi autem Deo inspectore adhibito, causas proferunt trutinandas scituri, quod non magis alio iudicant, quam ipsi iudicantur</i>	C. 3,1,14,2: <i>(iudices) lites diriment scituri, quod non magis alios iudicant, quam ipsi iudicantur; cum etiam ipsis magis quam partibus terribile iudicium est, si litigatores quidem sub hominibus, ipsi autem deo inspectore adhibito causas proferunt trutinandas</i>
---	---

Wyraźne zapożyczenie z Kodeksu zawiera też kolejne zdanie Kroniki:

<i>Ea (vero), quae pater testamento filios increpans scripsit, infames quidem filios iure non faciunt, sed apud bonos et graves opinionem eius qui patri displicuit, onerant</i>	C. 2,11(12),13: <i>Ea, quae pater testamento suo filios increpans scripsit, infames quidem filios iure non faciunt, sed apud bonos et graves opinionem eius, qui patri displicuit, onerant</i>
--	--